
 

 

UCHWAŁA NR XIII/105/25 

RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie: Statutu Gminy Dźwierzuty 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/362/18 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 25 września 2018 r. w sprawie: 

Statutu Gminy Dźwierzuty otrzymuje brzmienie: 

 

„WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY DŹWIERZUTY 

L.p. Nazwa sołectwa Miejscowości wchodzące w skład sołectwa 

1. Dąbrowa Dąbrowa 

 

2.  

 

Dźwierzuty 

1) Budy, 

2) Dźwierzuty, 

3) Małszewko,  

4) Mirowo 

 

3. 

 

Gisiel 

1) Augustowo, 

2) Gisiel, 

3) Szczepankowo 

4. Grądy 1) Grądy 

2) Śledzie  

5. Grodziska Grodziska  

6. Jabłonka Jabłonka 

7. Jeleniowo 1) Babięty, 

2) Jeleniowo, 

3) Rów, 

4) Zimna Woda 

8. Linowo Linowo 

9. Łupowo Łupowo 

10. Miętkie Miętkie 

11. Nowe Kiejkuty Nowe Kiejkuty 

12. Olszewki  Olszewki 

13. Orzyny 1) Kulka, 

2) Orzyny 

14. Popowa Wola 1) Popowa Wola, 

2) Rutkowo 

 

15. 

 

Rańsk 

1) Julkowo,  

2) Kałęczyn, 

3) Przytuły, 

4) Rańsk, 

5) Rogale, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 22 maja 2025 r.

Poz. 2173



6) Zalesie 

16. Rumy 1) Laurentowo, 

2) Rumy 

 

17. 

 

Sąpłaty 

1) Julianowo, 

2) Mycielin,  

3) Rusek Mały, 

4) Sąpłaty 

18. Stankowo Stankowo 

 

19. 

 

Targowo 

1) Targowo, 

2) Targowska Wola, 

3) Targowska Wólka, 

4) Zazdrość 

”. 

2. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/362/18 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 25 września 2018 r. w sprawie: Statutu 

Gminy Dźwierzuty otrzymuje brzmienie: 

„WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY DŹWIERZUTY  

1. Urząd Gminy w Dźwierzutach, 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Dźwierzutach, 

3. Gminny Ośrodek Kultury w Dźwierzutach, 

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dźwierzutach, 

5. Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Dźwierzutach, 

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dźwierzutach, 

7. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Orzynach, 

8. Szkoła Podstawowa w Rumach, 

9. Środowiskowy Dom Samopomocy w Dźwierzutach.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Joanna Kobylińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2173


		2025-05-22T09:48:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




